[21]	The	remaining	claims	against	the	first	respondent,	EIFRL,	will,	for	the	above	reasons,	succeed	and	the	applicants	are
each	owed	the	amount	claimed.

[22]	Eketahuna	Inn	Family	Restaurant	Limited	is	therefore	ordered	to	pay	the	following	amounts:

(a)	$3,237.35	(three	thousand,	two	hundred	and	thirty	seven	dollars	and	thirty	five	cents)	gross	to	the	first	applicant,	Lillian
Isobel	Kane.	This	includes	unpaid	wages	($2,516.00	gross),	reimbursement	of	expenses	($570.00)	and	interest	($151.35);	and

(b)	$1,836.39	(one	thousand,	eight	hundred	and	thirty	six	dollars	and	thirty	nine	cents)	gross	to	the	second	applicant,	Casey
Cox.	This	includes	unpaid	wages	($1,750.54	gross)	and	interest	($85.85);	and

(c)	$2,617.10	(two	thousand,	six	hundred	and	seventeen	dollars	and	ten	cents)	gross	to	the	third	applicant,	Lisa	Marie	Henare.
This	includes	unpaid	wages	($2,494.75	gross)	and	interest	($122.35);	and

(d)	$2,621.56	(two	thousand,	six	hundred	and	twenty	one	dollars	and	fifty	six	cents)	gross	to	the	fourth	applicant,	Ann	Cecilia
Oswald.	This	includes	unpaid	wages	($2,499.00	gross)	and	interest	($122.56);	and

(e)	$6,463.61	(six	thousand,	four	hundred	and	sixty	three	dollars	and	sixty	one	cents)	gross	to	the	fifth	applicant,	Hayley	Jane
McKenna.	This	includes	unpaid	wages	($5,896.25	gross),	reimbursement	of	expenses	($265.18)	and	interest	($302.18);	and

(f)	$3,848.42	(three	thousand,	eight	hundred	and	forty	eight	dollars	and	forty	two)	gross	to	the	sixth	applicant,	Shannon
McKenna.	This	includes	unpaid	wages	($3,525.71	gross),	reimbursement	of	expenses	($142.79)	and	interest	($179.92);	and

(g)	$2,951.48	(two	thousand,	nine	hundred	and	fifty	one	dollars	and	forty	eight	cents)	gross	to	the	seventh	applicant,	Jessy
Millar.	This	includes	unpaid	wages	($2,813.50	gross)	and	interest	($137.98);	and

(h)	$1,014.95	(one	thousand	and	fourteen	dollars	and	ninety	five	cents)	gross	to	the	eighth	applicant,	Jaunita	Snowdon.	This
includes	unpaid	wages	($967.50	gross)	and	interest	($47.45);	and

(i)	$2,284.29	(two	thousand,	two	hundred	and	eight	four	dollars	and	twenty	nine	cents)	gross	to	the	ninth	applicant,	Levi
Kelly.	This	includes	unpaid	wages	($2,177.50	gross)	and	interest	($166.29);	and

(j)	$823.50	(eight	hundred	and	twenty	three	dollars	and	fifty	cents)	gross	to	the	tenth	applicant,	Justus	Kelly.	This	includes
unpaid	wages	($785.00	gross)	and	interest	($38.50);	and

(k)	$356.68	(three	hundred	and	fifty	six	dollars	and	sixty	eight	cents)	gross	to	the	eleventh	applicant,	Shelton	Ihaka.	This
includes	unpaid	wages	($340.00	gross)	and	interest	($16.68);	and

(l)	$936.27	(nine	hundred	and	thirty	six	dollars	and	twenty	seven	cents)	gross	to	the	twelfth	applicant,	Savannah	Antoinette
Clifton.	This	includes	unpaid	wages	($892.50	gross)	and	interest	($43.77);	and

(m)	A	further	$3,180.00	(three	thousand,	one	hundred	and	eight	dollars)	to

Jills	Angus	Burney	as	a	contribution	toward	the	applicant’s	costs.